
Образац ХН-6 

 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА                                          BOSNA I HERCEGOVINA 

     Министарство одбране                                     Ministarstvo odbrane/obrane 

   Заједнички штаб ОС БиХ                                             Zajednički štab/stožer OS BiH 

Оперативна команда ОСБиХ                              Operativno zapovjedništvo/komanda OSBiH 
     4. пјешадијска бригада                                                  4. pješadijska/pješačka brigada 

     2. пјешадијски батаљон                                           2. pjеšadijski/pješačka bataljon/bojna 

 

Број 16-14-13-18-03-25-313-11/23 

Билећа, 19.04.2023. године 

 

 

 МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ БиХ 

 ЗАЈЕДНИЧКИ ШТАБ ОС БиХ 

 ОПЕРАТИВНА КОМАНДА ОС БиХ 

     КОМАНДА ЛОГИСТИКЕ ОС БиХ 

     СЕКЦИЈА ЗА ЛОГИСТИКУ 

ПЈ “ТРОПИК МАЛОПРОДАЈА 14“ Билећа   

     стр “НО-МИ“ Билећа 

 

 

На основу члана  64. став (1) тачка б), члана 70. став (1), (3) и (6) Закона о јавним набавкама 

Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“ број 39/14 и 59/22), чланова 9. и 10. 

Инструкције о провођењу поступака хитних набавки у МО и ОС БиХ, те на основу 

Записника о пријему и оцјени понуда, односно препоруке, број 16-14-13-18-03-25-313-10/23 

од 19.04.2023. године, а у поступку набавке роба према ЈРЈН 15411100-3, ЈРЈН 03212100-1и 

ЈРЈН 03221113-1 проведеног у хитном преговарачком поступка без објаве обавјештења, 

пуковник Владимир Вујовић, доноси: 

 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

 

I 
Прихвата се препорука о избору најповољнијег понуђача за набавку: 

 

 уље јестиво....................................................................................................................60 л 

(по ЈРЈН 15411100-3, биљна уља) 

 кромпир свјежи..........................................................................................................200 кг 

(по ЈРЈН 03212100-1, Кромпир), 

 лук (црвени-црни свјежи главица)..........................................................................30 кг 

(по ЈРЈН 03221113-1, Лук), 

 

и додјељу се понуђачу “ТРОПИК МАЛОПРОДАЈА“ д.о.о. Бањалука, ПЈ “ТРОПИК 

МАЛОПРОДАЈА 14“  Билећа, за понуђену цијену од 578.89 КМ (петстотинаседамдесетосам 

и 89/100) без ПДВ, односно 677.30 КМ (шестстотинаседамдесетседам и 30/100) са ПДВ  као 

најбоље оцјењеном у проведеном преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци. 

 

II 
Одлука о избору најповољнијег понуђача доставити ће се изабраном понуђачу након 

обавјештења свих учесника у поступку.  

 



Образац ХН-6 

 

 

III 
За реализацију ове одлуке задужује се секција С-4 Команде 2. пјешадијског батаљона.  

 

IV 
Ова одлука објавити ће се на WEB страници Министарства одбране Босне и Херцеговине.  

 

V 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Поступак набавке покренут је Одлуком о покретању поступка набавке број 16-14-13-18-03-

25-313-7/23 од 18.04.2023. године.  

 

Набавка је проведена путем преговарачког поступка без објаве обавјештења о набавци. 

Процјењена вриједност јавне набавке је cca 800 КМ без ПДВ. 

 

У поступку доношења ове одлуке, посебно су цијењене чињенице да је комисија  правилно и 

потпуно извршила оцјену и дала препоруку за избор понуђача у складу са критеријима из 

позива за достављање понуде. 

 

У поступку оцјене проведеног поступка, нису нађени разлози, неправилности нити пропусти 

у раду, који би евентуално били основ за неприхватање препоруке, те је одлучено као у 

диспозитиву ове Одлуке. 

 

ПРИЛОГ: 

- Записник о пријему и оцјени понуда путем преговарачког поступка без објаве обавјештења     

  о набавци 

 

            ОВЛАШТЕНО ЛИЦЕ 

                       К О М А Н Д А Н Т 

              пуковник 

                                                                                                                        Владимир Вујовић

          

 

 

ДОСТАВИТИ: 

- С4 2. пб (куриром) 

- МО БиХ (електронски) 

- ОК ОС БиХ (електронски) 

- ЗШ ОС БиХ (електронски) 

- КЛ ОС БиХ - ЦММ (електронски) 

- ПЈ “ТРОПИК МАЛОПРОДАЈА 14“ Билећа (куриром)  

- стр “НО-МИ“ Билећа (куриром) 

- а/а (без прилога)  

 

 

 

 


